
     
  
 

 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/ Ykköskoti Kielorinne 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.10.-31.12.2025 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja 
asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkasteluajalla olemme havainneet kehittämistarpeita laadun toteuttamisen ajantasaisuuteen 
asukasasioissa. Olemme tarkastaneet ja päivittäneet tarvittavat suunnitelmat ja asiakirjat ajan 
tasalle sekä olemme kalenteroineet tulevat päivitykset, jotta ajantasaisuus säilyy. Tehtävien  
hallinnan kokonaisuus ja sähköinen kalenteri ovat pitäneet selkeänä päivittäisen työmme  
suunnittelun sekä työmme suunnittelun myös pidemmällä ajanjaksolla. Yksikössä on toteutettu 
sisäinen hyvän kohtaamisen ja hyveiden auditointi yhdessä asukkaiden kanssa. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Olemme puuttuneet turvallisuutta koskeviin poikkeamiin yksikön arjessa ja poikkeamia on käsitelty 
säännöllisesti. Toimitilatarkastus on myös tehty omavalvontasuunnitelman mukaisesti Q4:sen 
aikana ja siinä havaitut puutteet on raportoitu huoltoyhtiölle. Kvartaalin aikana on myös päivitetty 
palo- ja pelastussuunnitelma.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
Sosiaalisen kuntoutuksen suunnitelmaa on kvartaalin aikana toteutettu suunnitellusti ja tekeminen 
on ollut aktiivista. Asukkaat ovat osallistuneet aktiivisesti jo seuraavan vuoden suunnitteluun, ja 
kvartaalin aikana on toteutunut paljon kalenteripyhiin liittyviä juhlia. Yksikössä on muun muassa 
vietetty halloweeniä asukkaiden toiveiden mukaisesti ja jouluun liittyen on ollut paljon erilaista 
ohjelmaa. Läheisten päivät ovat toteutuneet myös vuosisuunnitelman mukaisesti ja on vietetty 
vuoden toista isompaa läheistapahtumaa puurojuhlan merkeissä.  
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Ykköskoti Kielorinteessä ei ole ollut valvonta-, ohjaus-, tai auditointikäyntejä kvartaalin Q4 aikana. 
 
 


